

Babylon kor

Foreningens formål er, at udøve rytmisk kormusik med henblik på afholde koncerter, samt i øvrigt deltage i lokalområdets kulturliv.

Babylon koret er en frivillig forening som har lavet et orientalsk musik kor som meget gerne vil løfte sløret for vores nye band BABYLON, som gerne vil ud over stepperne. Vi har ikke den store kapital endnu.

Formålet med dette kor er at være en brygge mellem de forskellige kulturer. Og videre give vores kulturelle kundskab.

Formålet med foreningens aktiviteter: Formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er at fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab.

Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet

BK Masterclass

Foreningens formål er at opøve sine medlemmer i boldspil og udbrede et godt og sundt kammeratskab med flest mulige sociale og sportsligt udviklende aktiviteter for den enkelte og klubben på tværs af niveau. Medlemmerne vil bidrage aktivt socialt såvel som sportsligt til at skabe fysisk og psykisk sundt miljø i klubben.

Klubben skal til enhver tid varetage medlemmernes interesser i forhold, der vedrører udøvelsen af fodbold inden for klubbens rammer.

Klubbens midler vil primært skulle bruges på turneringstilmeldinger, klubmaterialer, udlandsture og årsafslutninger – og der vil derfor blive trukket på frivillige kræfter. Det er klubbens vision, at medlemmerne viser selvstændighed og tager ansvar så man i fællesskab kan løfte praktiske og teoretiske opgaver.

Colorbar

Foreningens formål er at arrangere fodboldtræning og –kampe (bl.a. ved deltagelse i turneringer under f.eks. Dansk Arbejder Idrætsforbund) og andre sociale og sportslige aktiviteter for sine medlemmer i København.

Copenwater

Foreningens formål er at fremme interessen for åbentvandssvømning med udgangspunkt i fællesskabet samt at gøre det muligt for dens medlemmer at dyrke sporten.

Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen. Foreningen søger at samarbejde med andre relevante organisationer, der deler interessen for at udvikle og udbrede sporten åbentvandssvømning.

Havkajakklubben Svanen

Klubbens formål er at fremme god og sikker havkajakroning for klubbens medlemmer, med fokus på det sociale fællesskab, motion og friluftsoplevelser, så interessen for både havkajakken og friluftsliv i tilknytning til den danske kyst styrkes og vedligeholdes.

Havkajakklubben er baseret på ikke-kommerciel drift og medlemmernes betaling af kontingent m.v. skal slædes alene medgå til betaling af Havkajakklubbens driftsudgifter, vedligeholdelse og grejbank (havkajak, redningsvest, etc.) eller til formål, der tjener foreningens virke og udvikling.

Klubb

Foreningens formål er, at give unge frivillige udøvere af musik mulighed for at udfolde sig i et musikalsk ambitiøst bigband, der lægger vægt på at bigbandmusik også kan være ungt og lækkert. Med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv er det foreningens formål at udbrede kendskabet til bigbandmusik, samt at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Kongens Nytorv Athletic Club

Foreningens formål er: Udvidelse af fodboldspil.

Formålet med foreningens virke er at fremme foreningens medlemmer i demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. Og igennem vores virke at fremme sundhed og fællesfølelse for medlemmerne.